
Koncertų salėje „Latvija“ skambės
Raimondo Tigulo dainos ir kūriniai
Gruodžio 2 d. 17.00 val. Ventspilyje, koncertų salėje „Latvija“, kompozitorius Raimondas Tigulis kartu su Rygos Katedros berniukų choru, Latvijos nacionalinio simfoninio orkestro styginių
kvintetu ir dirigentu Martiniu Klišanu dalyvaus koncerte „Gražiausios dainos ir kūriniai“.
Kompozitorius Raimondas Tigulis koncerte „Gražiausios dainos ir kūriniai“ dalyvaus kartu su Rygos Katedros berniukų choru, Latvijos nacionalinio simfoninio orkestro styginių kvintetu, garsių

atlikėjų instrumentine grupe, vadovaujama dirigento Martinio Klišano. Programoje – kūriniai iš filmų, tokių kaip „Motinos pienas“, „Likimo nešami“, taip pat nauji kūriniai ir populiarios

kompozitoriaus dainos, skambėjusios Dainų šventėse.

Raimondas Tigulis – kompozitorius ir prodiuseris. Gavo kelis Muzikos įrašų metų apdovanojimus. Jo kūrinius „Kilk, saulyte“ ir „Duok, Dievuliau“ pamėgo ir Dainų šventės dainininkai, ir

klausytojai. Bendradarbiaujant su JAV įrašų leidėju E. C. Schirmer/Galaxy, Raimondo choro muzika plačiai skamba pasaulyje – tiek prestižinėje Carnegie Hall Niujorke, tiek Seulo menų centre,

kur ją atlieka Korėjos nacionalinis choras.

Raimondas Tigulis įdiegė koncertų „Tiguļkalns“ tradiciją ir buvimą kartu su Raimondo muzikos gerbėjais iš visos Latvijos.

Rygos Katedros berniukų choras buvo įkurtas 1950 m. , o prieš 30 metų, kai buvo įkurta Rygos katedros choro mokykla, jis tapo Emilio Darzinio specialiosios muzikos vidurinės mokyklos

berniukų choro, vadovaujamo Janio Erenštreito, tradicijų tęsėju. Nuo 1998 m. choro meno vadovas ir dirigentas yra Martinis Klišanas. Choras yra vienas aktyviausiai koncertuojančių kolektyvų.

2001 metais jis buvo apdovanotas Didžiuoju muzikos apdovanojimu. Po to jis kelis kartus buvo nominuotas šiam aukštam muzikos įvertinimui, taip pat Muzikos įrašų metų apdovanojimui, kurį

gavo už bendrą projektą su Ugiu Prauliniu. Jau du dešimtmečius choras aktyviai dalyvauja Latvijos nacionalinės operos pastatymuose, kuriant dramos spektaklių ir baleto spektaklių muziką.

Pastarąjį dešimtmetį choras koncertavo daugelyje pasaulio koncertų salių, įskaitant koncertus Karališkojoje Alberto salėje Londone ir geriausiose Japonijos koncertų salėse, jis yra

koncertavęs buvusiam JAV prezidentui Barackui Obamai ir 400 jo svečių Baltuosiuose rūmuose, Lietuvos ir Suomijos prezidentams Vilniuje ir Helsinkyje.

Koncertą organizuoja SIA „Kurzemes filharmonija“. Bilietai į koncertą parduodami nuo spalio 10 d. 12.00 12.00 „Biļešu paradīze“ bilietų pardavimo tinkle, taip pat koncertų salės „Latvija“ ir

teatro namų „Jūras vārti“ kasose.

Renginio metu gali būti fotografuojama ir filmuojama. Gauta medžiaga bus naudojama renginio viešinimo tikslais, koncertų salės „Latvija“ svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose.


